PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

09 сентября 2014 г.

№ 348
О внесении изменения в постановление главы администрации Волоконовского района от 03 июня 2013 года № 269
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и постановления Правительства РФ от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и в связи с изменениями расстояния от организации, на территории которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, до объекта розничной торговли,                                п о с т а н о в л я ю :

внести изменение в перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Волоконовского района, утвержденный постановлением главы администрации района от 03 июня 2013 года № 269 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Волоконовского района»:
пункт 2 раздела «Погромское сельское поселение» читать  в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование организации
	Местонахождение
	Минимальное расстояние
	Примечание

(схемы прилагаются)

	1
	2
	3
	4
	5

	Погромское сельское поселение

	2.
	МБОУ «Погромская СОШ»
	с. Погромец,
ул. Школьная, д. 10
	40 м
	Схема № 24.1

Глава администрации района                                                       С. Бикетов